关于组织开展“向阳携行，共创未来”手语操大赛的通知

各二级学院：
为贯彻落实《省教育厅关于组织开展“向阳携行，共创未来——大学生心理健康教育江苏行”主题教育活动的通知》(苏教学函〔2022〕5号)文件精神，进一步提升我院心理育人质量，培育自尊自信、理性平和、积极向上的健康心态。经研究决定，组织开展我院“向阳携行，共创未来”手语操大赛。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
    “向阳携行，共创未来”
二、活动时间
2022年4月7日至5月25日
初赛：4月14日前将报名信息发送至邮箱1908727374@qq.com，收到回复后即报名成功。报名登记表见附件一。
决赛：暂定5月25日
3、 [bookmark: _GoBack]活动对象
全体在校学生。
四、承办单位
各二级学院、大学生心理协会
五、活动内容
(一）比赛形式
以“向阳携行，共创未来”为主题开展手语操比赛，曲风不限，歌曲内容积极向上，表现形式以手指舞蹈为主，以鼓励当代大学生健康积极生活态度为目的，进行富有艺术性和观赏性的表演。各学院之间通过抽签决定表演顺序。
（2） 评分标准
1　 手语表现（40分）：手语动作准确到位，能跟上音乐节拍，流畅、整齐。
2　 现场感染力（30分）：手语表演感情到位，能够较好地表现歌曲的情绪和意境，能调动现场观众的气氛。
3　 表演形式（20分）：表现形式灵活多样，队形变化新颖、自然。
4　 服装道具（10分）：服装统一、整洁大方，使用道具。
六、奖项设置
本次大赛设置一等奖1组，二等奖2组，三等奖若干组，颁发荣誉证书，决赛发放课外活动学分。
心理健康教育中心
2022年4月6日